
Diákolimpia-2014
Komárom-Esztergom Megyei Tájfutó Diákolimpia - 2014
Részidős eredmények

2014.04.11.
 Tata Fényes Fürdő 

Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Hely Név Idő

Lány II. kcs [2003 és később]  (20) 1.4 km 15 ep
1(32) 2(34) 3(35) 4(36) 5(40) 6(48) 7(38) 8(39) 9(49) 10(50) 11(51) 12(53)

13(55) 14(56) 15(100) C

1 Juhász Merédesz 21:31 0:30 2:59 3:45 6:49 9:33 10:26 12:49 16:05 17:12 17:29 18:24 19:05
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 0:30 2:29 0:46 3:04 2:44 0:53 2:23 3:16 1:07 0:17 0:55 0:41

20:33 20:55 21:11 21:31
1:28 0:22 0:16 0:20

2 Németh Anna 24:57 0:56 1:37 4:19 7:51 10:37 14:32 15:36 16:33 19:56 20:16 21:12 21:49
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 0:56 0:41 2:42 3:32 2:46 3:55 1:04 0:57 3:23 0:20 0:56 0:37

23:31 23:53 24:40 24:57
1:42 0:22 0:47 0:17

3 Takács Fanni 31:10 0:32 1:02 3:33 12:32 14:20 15:38 16:34 19:47 20:49 26:37 27:20 28:12
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 0:32 0:30 2:31 8:59 1:48 1:18 0:56 3:13 1:02 5:48 0:43 0:52

29:50 30:22 30:59 31:10 22:43
1:38 0:32 0:37 0:11 *51

4 Végh Laura 31:47 0:43 3:52 4:24 5:41 8:19 9:37 16:06 22:37 23:34 24:00 25:46 27:56
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 0:43 3:09 0:32 1:17 2:38 1:18 6:29 6:31 0:57 0:26 1:46 2:10

30:54 31:11 31:27 31:47
2:58 0:17 0:16 0:20

5 Chukwu Hanna 32:51 1:02 5:10 7:03 11:20 15:15 16:04 17:18 22:26 23:57 24:22 26:16 30:22
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:02 4:08 1:53 4:17 3:55 0:49 1:14 5:08 1:31 0:25 1:54 4:06

31:51 32:13 32:39 32:51 28:08
1:29 0:22 0:26 0:12 *55

6 Csonka Rozália 33:38 0:43 13:35 15:51 18:57 21:43 22:34 25:09 28:16 29:18 29:40 30:29 31:16
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 0:43 12:52 2:16 3:06 2:46 0:51 2:35 3:07 1:02 0:22 0:49 0:47

32:39 33:01 33:21 33:38
1:23 0:22 0:20 0:17

7 Faggyas Zsófia 36:04 0:45 1:33 7:31 9:52 16:12 17:25 19:29 23:32 25:02 25:54 29:05 30:27
Talentum Iskola, Tata 0:45 0:48 5:58 2:21 6:20 1:13 2:04 4:03 1:30 0:52 3:11 1:22

34:47 35:27 35:53 36:04
4:20 0:40 0:26 0:11

8 Metali Leila 39:43 5:50 6:32 10:43 13:08 19:26 20:50 23:00 26:40 28:20 29:21 33:03 34:09
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 5:50 0:42 4:11 2:25 6:18 1:24 2:10 3:40 1:40 1:01 3:42 1:06

37:49 38:47 39:32 39:43
3:40 0:58 0:45 0:11

9 Komenda Virág 40:03 0:51 2:52 16:41 17:43 25:18 26:16 27:06 34:30 35:32 35:56 36:49 37:31
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 0:51 2:01 13:49 1:02 7:35 0:58 0:50 7:24 1:02 0:24 0:53 0:42

39:01 39:22 39:46 40:03
1:30 0:21 0:24 0:17

10 Garas Fanni 42:58 3:25 4:11 10:32 11:31 14:15 30:11 31:07 31:57 33:44 34:04 39:07 39:46
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 3:25 0:46 6:21 0:59 2:44 15:56 0:56 0:50 1:47 0:20 5:03 0:39

41:28 41:49 42:42 42:58
1:42 0:21 0:53 0:16

11 Börzsei Amanda 46:08 1:11 6:49 7:23 8:31 16:29 17:49 27:11 36:31 39:33 40:02 41:01 42:19
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:11 5:38 0:34 1:08 7:58 1:20 9:22 9:20 3:02 0:29 0:59 1:18

45:00 45:25 45:44 46:08
2:41 0:25 0:19 0:24

12 Áts Luca 47:42 0:55 4:24 10:07 13:11 20:43 21:30 23:05 31:05 39:20 39:53 42:20 42:55
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 0:55 3:29 5:43 3:04 7:32 0:47 1:35 8:00 8:15 0:33 2:27 0:35

46:47 47:09 47:33 47:42
3:52 0:22 0:24 0:09

13 Pásztor Nikoletta 48:58 0:44 1:26 2:31 3:58 9:55 16:14 24:35 35:15 37:13 37:41 45:14 45:49
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 0:44 0:42 1:05 1:27 5:57 6:19 8:21 10:40 1:58 0:28 7:33 0:35

47:36 47:57 48:41 48:58
1:47 0:21 0:44 0:17

Metali Sarah hiba 0:53 5:09 9:10 10:36 13:59 15:22 ----- ----- 17:31 18:03 19:56 20:45
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 0:53 4:16 4:01 1:26 3:23 1:23 2:09 0:32 1:53 0:49

24:56 25:39 26:27 26:56
4:11 0:43 0:48 0:29

Vertényi Ramóna hiba 0:49 10:01 13:10 15:30 17:23 20:01 ----- ----- 20:34 22:14 23:35 24:44
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 0:49 9:12 3:09 2:20 1:53 2:38 0:33 1:40 1:21 1:09

26:28 26:53 27:18 27:35
1:44 0:25 0:25 0:17

Varga Ágnes hiba 2:17 7:50 9:41 11:28 12:58 14:13 15:33 20:54 23:27 24:01 30:09 34:11
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 2:17 5:33 1:51 1:47 1:30 1:15 1:20 5:21 2:33 0:34 6:08 4:02

39:01 39:27 ----- 39:52
4:50 0:26 0:25

Tompos Alina hiba ----- 14:43 23:01 24:18 26:07 26:53 28:08 32:39 33:47 34:07 35:09 36:23
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 14:43 8:18 1:17 1:49 0:46 1:15 4:31 1:08 0:20 1:02 1:14

40:43 41:03 41:42 41:50 0:27
4:20 0:20 0:39 0:08 *31

Rácsik Mercédesz hiba ----- 1:17 3:34 ----- 29:13 ----- ----- ----- ----- 40:38 ----- 42:42
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:17 2:17 25:39 11:25 2:04

48:28 48:47 ----- 49:13 11:49 24:12 25:08 25:53 26:48 27:57 38:03
5:46 0:19 0:26 *37 *33 *39 *38 *49 *48 *45

38:27 46:16
*46 *52

Zink Petra hiba 0:41 2:34 9:36 19:18 22:15 22:58 ----- ----- 33:57 34:16 48:56 50:09
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 0:41 1:53 7:02 9:42 2:57 0:43 10:59 0:19 14:40 1:13

55:33 55:58 56:36 56:46
5:24 0:25 0:38 0:10



Diákolimpia-2014
Komárom-Esztergom Megyei Tájfutó Diákolimpia - 2014
Részidős eredmények

2014.04.11.
Tata Fényes Fürdő 

Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

IdőHely Név

Lány II. kcs [2003 és később]  (20) 1.4 km 15 ep (folyt.)

1(32) 2(34) 3(35) 4(36) 5(40) 6(48) 7(38) 8(39) 9(49) 10(50) 11(51) 12(53)
13(55) 14(56) 15(100) C

Jakab Csenge Disq 10:54 16:10 19:11 22:04 24:39 25:51 26:44 27:44 29:34 29:59 31:14 31:47
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 10:54 5:16 3:01 2:53 2:35 1:12 0:53 1:00 1:50 0:25 1:15 0:33

33:52 34:18 34:53
2:05 0:26 0:35

Lány III. kcs [2001-2002 között]  (11) 1.8 km 17 ep
1(34) 2(35) 3(37) 4(33) 5(39) 6(38) 7(49) 8(48) 9(40) 10(45) 11(46) 12(50)

13(53) 14(52) 15(55) 16(56) 17(100) C

1 Gillich Luca 22:25 1:13 4:19 5:07 5:55 10:13 11:06 12:07 12:45 13:35 14:30 15:13 17:06
Vértesszőlősi Ált. Iskola 1:13 3:06 0:48 4:18 0:53 0:38 0:500:48 1:01                                            0:55        0:43 1:53

19:02 19:41 21:24 21:50 22:10 22:25
1:56 0:39 1:43 0:26 0:20 0:15

2 Fábián Szilvia 29:46 1:05 2:02 3:08 4:50 7:44 10:14 10:50 21:17 22:01 23:58 24:32 26:25
Kőkúti Ált. Isk., Tata 1:05 0:57 1:06 1:42 2:54 2:30 0:36 10:27 0:44 1:57 0:34 1:53

27:27 27:56 28:54 29:12 29:32 29:46
1:02 0:29 0:58 0:18 0:20 0:14

3 Mátrai Fanni 31:36 1:46 4:25 9:05 14:20 16:34 17:26 18:50 20:33 21:41 23:41 24:13 26:34
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:46 2:39 4:40 5:15 2:14 0:52 1:24 1:43 1:08 2:00 0:32 2:21

27:57 28:47 30:33 30:57 31:20 31:36
1:23 0:50 1:46 0:24 0:23 0:16

4 Lengyel Laura 33:16 1:03 1:45 10:18 11:28 15:16 16:04 18:07 18:39 19:54 23:42 25:32 27:23
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 1:03 0:42 8:33 1:10 3:48 0:48 2:03 0:32 1:15 3:48 1:50 1:51

28:50 29:37 31:58 32:24 33:05 33:16
1:27 0:47 2:21 0:26 0:41 0:11

5 Szalai Zsófia 35:52 2:03 2:48 4:20 6:11 13:11 14:08 15:34 16:20 17:39 25:20 25:50 28:03
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 2:03 0:45 1:32 1:51 7:00 0:57 1:26 0:46 1:19 7:41 0:30 2:13

30:57 31:52 34:11 34:36 35:25 35:52 35:35
2:54 0:55 2:19 0:25 0:49 0:27 *100

6 Ráduly Veronika 41:33 1:26 4:23 5:32 6:29 16:41 17:16 22:09 22:59 24:01 31:16 31:43 33:41
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:26 2:57 1:09 0:57 10:12 0:35 4:53 0:50 1:02 7:15 0:27 1:58

36:34 37:22 40:01 40:21 41:24 41:33
2:53 0:48 2:39 0:20 1:03 0:09

7 Hajós Bernadett 43:20 2:12 2:42 6:37 7:29 10:55 20:00 26:41 27:17 28:17 30:02 31:17 33:56
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 2:12 0:30 3:55 0:52 3:26 9:05 6:41 0:36 1:00 1:45 1:15 2:39

36:15 38:49 41:59 42:37 43:05 43:20 1:04
2:19 2:34 3:10 0:38 0:28 0:15 *35

8 Érchegyi Katalin 44:25 2:20 10:11 11:24 12:35 22:16 22:53 24:19 25:14 26:22 33:57 34:39 36:47
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 2:20 7:51 1:13 1:11 9:41 0:37 1:26 0:55 1:08 7:35 0:42 2:08

39:55 40:53 42:46 43:08 44:07 44:25
3:08 0:58 1:53 0:22 0:59 0:18

9 Koczur Sára 46:38 1:01 2:34 4:11 6:05 16:54 17:24 18:34 19:30 20:13 26:05 26:31 29:20
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:01 1:33 1:37 1:54 10:49 0:30 1:10 0:56 0:43 5:52 0:26 2:49

31:00 43:49 45:34 45:55 46:23 46:38
1:40 12:49 1:45 0:21 0:28 0:15

Szente Noémi hiba ----- 7:13 9:51 15:59 19:37 20:45 22:02 24:09 26:23 31:25 32:27 35:10
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 7:13 2:38 6:08 3:38 1:08 1:17 2:07 2:14 5:02 1:02 2:43

43:00 43:47 48:52 49:16 49:49 50:05 3:07
7:50 0:47 5:05 0:24 0:33 0:16 *31

Varga Viktória hiba 7:14 8:25 16:46 28:33 29:56 30:35 31:39 32:47 33:55 42:48 43:23 45:26
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 7:14 1:11 8:21 11:47 1:23 0:39 1:04 1:08 1:08 8:53 0:35 2:03

46:54 51:15 53:23 53:44 ----- 54:15
1:28 4:21 2:08 0:21 0:31

Lány IV. kcs [1999-2000 között]  (13) 1.9 km 18 ep
1(35) 2(36) 3(33) 4(34) 5(31) 6(40) 7(48) 8(49) 9(38) 10(41) 11(42) 12(43)

13(44) 14(46) 15(50) 16(52) 17(54) 18(100) C

1 Gillich Dóra 18:38 0:54 1:41 2:24 2:53 3:37 5:17 6:07 6:55 7:50 9:35 10:38 11:18
Tatai Református Gimnázium 0:54 0:47 0:43 0:29 0:44 1:40 0:50 0:48 0:55 1:45 1:03 0:40

12:20 13:15 14:52 16:03 17:14 18:23 18:38
1:02 0:55 1:37 1:11 1:11 1:09 0:15

2 Dudás Anna Klaudia 19:58 0:45 1:39 2:17 2:37 3:30 4:56 5:46 7:24 8:08 9:31 10:47 11:48
Jókai M. Gimn., Komárom 0:45 0:54 0:38 0:20 0:53 1:26 0:50 1:38 0:44 1:23 1:16 1:01

12:33 13:20 14:55 18:00 18:49 19:43 19:58
0:45 0:47 1:35 3:05 0:49 0:54 0:15

3 Schlepp Lili 26:03 0:55 2:13 3:16 3:44 4:38 7:14 8:27 9:00 11:05 13:04 14:39 15:46
Árpád Gimnázium, Tatabánya 0:55 1:18 1:03 0:28 0:54 2:36 1:13 0:33 2:05 1:59 1:35 1:07

16:27 17:26 19:00 22:11 24:21 25:55 26:03 9:28
0:41 0:59 1:34 3:11 2:10 1:34 0:08 *50

4 Szvétecz Boglárka 28:52 0:47 2:16 3:15 3:41 4:41 6:56 8:07 8:46 10:43 18:06 19:38 20:44
Jókai M. Gimn., Komárom 0:47 1:29 0:59 0:26 1:00 2:15 1:11 0:39 1:57 7:23 1:32 1:06

21:45 22:31 24:37 26:28 27:32 28:36 28:52
1:01 0:46 2:06 1:51 1:04 1:04 0:16



Diákolimpia-2014
Komárom-Esztergom Megyei Tájfutó Diákolimpia - 2014
Részidős eredmények

2014.04.11.
Tata Fényes Fürdő 

Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Hely Név Idő

Lány IV. kcs [1999-2000 között]  (13) 1.9 km 18 ep (folyt.)

1(35) 2(36) 3(33) 4(34) 5(31) 6(40) 7(48) 8(49) 9(38) 10(41) 11(42) 12(43)
13(44) 14(46) 15(50) 16(52) 17(54) 18(100) C

5 Herbert Zsófia 30:31 0:59 2:04 3:20 3:51 4:59 12:57 13:55 15:33 17:00 19:27 20:54 21:31
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 0:59 1:05 1:16 0:31 1:08 7:58 0:58 1:38 1:27 2:27 1:27 0:37

22:45 24:25 26:43 28:06 29:11 30:13 30:31
1:14 1:40 2:18 1:23 1:05 1:02 0:18

6 Anderla Angelika 39:53 1:13 2:39 3:17 6:50 7:55 12:56 13:32 15:21 16:11 20:51 27:07 27:56
Vértesszőlősi Ált. Iskola 1:13 1:26 0:38 3:33 1:05 5:01 0:36 1:49 0:50 4:40 6:16 0:49

28:55 29:36 30:59 33:00 38:46 39:37 39:53
0:59 0:41 1:23 2:01 5:46 0:51 0:16

7 Kiss Olimpia 40:13 1:04 3:29 5:18 6:59 7:34 11:18 12:21 14:35 18:20 23:34 29:29 29:58
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 1:04 2:25 1:49 1:41 0:35 3:44 1:03 2:14 3:45 5:14 5:55 0:29

30:25 31:39 33:59 37:23 39:08 40:02 40:13 30:40
0:27 1:14 2:20 3:24 1:45 0:54 0:11 *45

8 Pocháczky Ildikó 41:31 1:18 1:58 5:32 5:55 7:05 8:27 9:34 16:34 17:20 22:08 24:16 30:14
Feszty Á. Ált. Isk., Komárom 1:18 0:40 3:34 0:23 1:10 1:22 1:07 7:00 0:46 4:48 2:08 5:58

30:42 31:53 33:47 39:30 40:10 41:15 41:31
0:28 1:11 1:54 5:43 0:40 1:05 0:16

9 Vircsák Anita 49:15 1:12 3:10 4:50 5:51 8:42 13:58 15:04 15:43 20:32 32:30 38:29 38:54
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:12 1:58 1:40 1:01 2:51 5:16 1:06 0:39 4:49 11:58 5:59 0:25

39:21 40:35 42:57 46:19 48:01 48:59 49:15 39:35
0:27 1:14 2:22 3:22 1:42 0:58 0:16 *45

10 Galambos Katalin 54:54 0:58 7:07 9:41 9:53 11:02 15:12 19:28 20:42 22:42 30:34 31:54 33:07
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 0:58 6:09 2:34 0:12 1:09 4:10 4:16 1:14 2:00 7:52 1:20 1:13

35:06 36:00 39:08 45:56 52:52 54:37 54:54 21:16
1:59 0:54 3:08 6:48 6:56 1:45 0:17 *50

Vörös Fáta hiba 0:48 1:41 2:36 9:49 10:20 12:08 ----- ----- 13:22 20:26 22:30 -----
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 0:48 0:53 0:55 7:13 0:31 1:48 1:14 7:04 2:04

25:35 26:25 28:21 32:18 34:08 35:29 35:46 14:02 15:20
3:05 0:50 1:56 3:57 1:50 1:21 0:17 *39 *50

Pokker Zsófia hiba 0:59 2:52 10:10 10:25 14:13 15:57 19:27 19:59 ----- 22:15 23:45 26:02
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 0:59 1:53 7:18 0:15 3:48 1:44 3:30 0:32 2:16 1:30 2:17

26:56 27:46 29:32 30:53 34:19 35:44 35:54
0:54 0:50 1:46 1:21 3:26 1:25 0:10

Kovács Doren hiba 1:01 6:51 15:51 16:09 19:54 21:36 25:09 25:42 ----- 27:51 29:21 31:41
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:01 5:50 9:00 0:18 3:45 1:42 3:33 0:33 2:09 1:30 2:20

32:15 33:13 35:08 36:29 39:59 41:26 41:43 2:42
0:34 0:58 1:55 1:21 3:30 1:27 0:17 *32

Lány V. kcs [1997-1998 között]  (8) 2.1 km  0 m 19 ep
1(39) 2(37) 3(33) 4(32) 5(31) 6(34) 7(35) 8(40) 9(48) 10(42) 11(43) 12(44)

13(45) 14(47) 15(52) 16(53) 17(38) 18(55) 19(100) C

1 Gilich Bernadett 18:45 1:30 2:57 3:44 4:38 4:49 5:28 5:59 7:35 8:32 10:16 10:57 11:33
Eötvös J. Gimn., Tata 1:30 1:27 0:47 0:54 0:11 0:39 0:31 1:36 0:57 1:44 0:41 0:36

11:53 13:04 15:04 15:34 17:11 18:01 18:28 18:45
0:20 1:11 2:00 0:30 1:37 0:50 0:27 0:17

2 Csige Enikő 40:21 4:57 12:50 16:24 17:21 17:44 18:54 19:32 22:37 23:20 30:33 30:55 31:24
Kultsár I. SZKI, Komárom 4:57 7:53 3:34 0:57 0:23 1:10 0:38 3:05 0:43 7:13 0:22 0:29

31:47 33:09 35:38 36:27 38:26 39:40 40:08 40:21
0:23 1:22 2:29 0:49 1:59 1:14 0:28 0:13

3 Steiner Dóra 44:06 2:43 8:33 12:28 18:08 18:44 20:13 20:51 23:23 24:21 26:54 30:19 30:42
Kultsár I. SZKI, Komárom 2:43 5:50 3:55 5:40 0:36 1:29 0:38 2:32 0:58 2:33 3:25 0:23

31:17 33:05 36:22 38:38 41:01 43:17 43:56 44:06
0:35 1:48 3:17 2:16 2:23 2:16 0:39 0:10

4 Lester Zita 45:38 5:52 8:39 11:42 13:41 13:57 14:42 16:34 18:54 21:39 25:40 28:08 29:04
Eötvös J. Gimn., Tata 5:52 2:47 3:03 1:59 0:16 0:45 1:52 2:20 2:45 4:01 2:28 0:56

29:47 34:50 40:52 41:23 43:22 44:26 45:16 45:38
0:43 5:03 6:02 0:31 1:59 1:04 0:50 0:22

5 Szénássy Mariann 46:27 5:44 10:16 14:24 20:03 20:30 21:45 23:00 25:31 26:29 31:58 32:38 33:20
Kultsár I. SZKI, Komárom 5:44 4:32 4:08 5:39 0:27 1:15 1:15 2:31 0:58 5:29 0:40 0:42

33:31 35:27 39:26 39:46 42:08 45:47 46:05 46:27
0:11 1:56 3:59 0:20 2:22 3:39 0:18 0:22

6 Reim Dóra 51:56 8:24 10:57 20:28 26:10 26:28 27:51 28:59 31:29 32:36 38:11 38:42 39:27
Kempelen F. SZKI, Komárom 8:24 2:33 9:31 5:42 0:18 1:23 1:08 2:30 1:07 5:35 0:31 0:45

39:57 41:51 45:47 46:30 49:20 50:47 51:46 51:56
0:30 1:54 3:56 0:43 2:50 1:27 0:59 0:10

Kucsera Titanilla hiba 1:25 9:08 12:47 13:40 14:09 15:18 16:07 19:16 22:51 26:46 27:34 31:57
Kempelen F. SZKI, Komárom 1:25 7:43 3:39 0:53 0:29 1:09 0:49 3:09 3:35 3:55 0:48 4:23

32:15 40:10 54:40 72:39 ----- 74:45 75:33 75:51
0:18 7:55 14:30 17:59 2:06 0:48 0:18

Bonta Katinka nfb 3:48 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 4:22 17:35 21:25 22:10 26:31
Kempelen F. SZKI, Komárom 3:48 0:34 13:13 3:50 0:45 4:21

26:50 34:46 49:19 67:21 ----- 69:24 70:09 70:28 0:27 2:11 6:29
0:19 7:56 14:33 18:02 2:03 0:45 0:19 *31 *49 *45
7:21 8:58 15:55
*43 *42 *38



Diákolimpia-2014
Komárom-Esztergom Megyei Tájfutó Diákolimpia - 2014
Részidős eredmények

2014.04.11.
 Tata Fényes Fürdő 

Lap 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

Hely Név Idő

Lány VI. kcs [1996 és korábban]  (7) 2.4 km 19 ep
1(37) 2(35) 3(31) 4(32) 5(34) 6(42) 7(44) 8(48) 9(38) 10(33) 11(40) 12(43)

13(46) 14(50) 15(52) 16(54) 17(53) 18(51) 19(100) C

1 Faggyas Réka 18:04 1:18 2:04 2:58 3:08 3:57 6:35 7:17 8:28 9:17 10:13 11:13 12:14
Eötvös J. Gimn., Tata 1:18 0:46 0:54 0:10 0:49 2:38 0:42 1:11 0:49 0:56 1:00 1:01

13:01 14:26 15:25 15:59 16:22 16:52 17:50 18:04
0:47 1:25 0:59 0:34 0:23 0:30 0:58 0:14

2 Faggyas Petra 19:12 1:14 2:06 3:05 3:16 3:50 6:08 7:02 8:29 9:17 10:19 11:21 12:27
Eötvös J. Gimn., Tata 1:14 0:52 0:59 0:11 0:34 2:18 0:54 1:27 0:48 1:02 1:02 1:06

13:30 15:00 16:10 16:49 17:20 17:55 18:57 19:12 1:05
1:03 1:30 1:10 0:39 0:31 0:35 1:02 0:15 *36

3 Gillich Viktória 20:51 1:23 2:13 3:13 3:24 4:02 6:28 7:18 9:20 10:13 11:18 12:23 13:30
Eötvös J. Gimn., Tata 1:23 0:50 1:00 0:11 0:38 2:26 0:50 2:02 0:53 1:05 1:05 1:07

14:46 16:21 17:26 18:09 18:37 19:13 20:35 20:51
1:16 1:35 1:05 0:43 0:28 0:36 1:22 0:16

4 Rigla Renáta 26:19 1:45 2:47 3:57 4:10 5:02 7:51 9:02 12:40 13:25 14:27 15:32 16:52
Kultsár I. SZKI, Komárom 1:45 1:02 1:10 0:13 0:52 2:49 1:11 3:38 0:45 1:02 1:05 1:20

17:44 19:34 21:10 23:57 24:19 24:53 26:09 26:19
0:52 1:50 1:36 2:47 0:22 0:34 1:16 0:10

5 Tóth Kitti 28:20 1:43 2:48 4:17 4:34 5:14 8:50 12:15 14:28 15:12 16:22 17:43 19:06
Kultsár I. SZKI, Komárom 1:43 1:05 1:29 0:17 0:40 3:36 3:25 2:13 0:44 1:10 1:21 1:23

20:40 22:35 23:53 25:14 25:52 26:31 28:02 28:20
1:34 1:55 1:18 1:21 0:38 0:39 1:31 0:18

6 Hamza Kitti 36:38 1:30 2:33 3:54 4:08 4:50 7:28 8:26 11:44 12:53 17:55 19:22 20:43
Kultsár I. SZKI, Komárom 1:30 1:03 1:21 0:14 0:42 2:38 0:58 3:18 1:09 5:02 1:27 1:21

24:56 27:37 33:26 34:19 34:43 35:14 36:21 36:38
4:13 2:41 5:49 0:53 0:24 0:31 1:07 0:17

Bakonyi Dalma hiba 2:21 3:36 6:38 6:49 7:34 14:30 16:16 18:26 19:14 20:19 21:38 23:10
Kultsár I. SZKI, Komárom 2:21 1:15 3:02 0:11 0:45 6:56 1:46 2:10 0:48 1:05 1:19 1:32

24:43 26:37 27:55 29:10 29:54 30:32 ----- 34:15 4:14 6:14
1:33 1:54 1:18 1:15 0:44 0:38 3:43 *34 *32

Fiú II. kcs [2003 és később]  (15) 1.4 km 15 ep
1(32) 2(34) 3(35) 4(36) 5(40) 6(48) 7(38) 8(39) 9(49) 10(50) 11(51) 12(53)

13(55) 14(56) 15(100) C

1 Eipl András 29:40 2:19 7:39 9:28 11:19 12:55 14:04 15:31 18:39 19:34 20:06 26:28 27:21
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 2:19 5:20 1:49 1:51 1:36 1:09 1:27 3:08 0:55 0:32 6:22 0:53

28:25 28:58 29:31 29:40
1:04 0:33 0:33 0:09

2 Urbanik Ádám 29:53 0:59 1:49 3:55 8:07 12:03 13:01 14:10 19:01 20:56 21:48 22:59 27:21
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 0:59 0:50 2:06 4:12 3:56 0:58 1:09 4:51 1:55 0:52 1:11 4:22

28:47 29:12 29:38 29:53
1:26 0:25 0:26 0:15

3 Cserna András 30:49 0:48 1:19 4:06 7:24 9:47 15:02 16:21 19:34 20:39 22:52 23:34 27:22
Óvárosi Ált. Isk. Tatabánya 0:48 0:31 2:47 3:18 2:23 5:15 1:19 3:13 1:05 2:13 0:42 3:48

29:03 29:46 30:32 30:49 26:39
1:41 0:43 0:46 0:17 *52

4 Tolnai Dávid 41:36 0:23 4:20 17:43 18:21 26:34 27:50 28:39 35:57 37:07 37:31 38:15 39:04
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 0:23 3:57 13:23 0:38 8:13 1:16 0:49 7:18 1:10 0:24 0:44 0:49

40:36 40:55 41:15 41:36
1:32 0:19 0:20 0:21

5 Gálos Lukács 43:35 0:39 1:20 3:14 9:21 11:30 22:03 22:56 23:44 37:54 38:16 40:14 40:46
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 0:39 0:41 1:54 6:07 2:09 10:33 0:53 0:48 14:10 0:22 1:58 0:32

42:52 43:10 43:25 43:35
2:06 0:18 0:15 0:10

6 Szendy Domokos 43:48 1:14 2:18 4:31 7:44 13:22 15:30 19:03 21:24 25:46 26:26 36:05 37:18
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:14 1:04 2:13 3:13 5:38 2:08 3:33 2:21 4:22 0:40 9:39 1:13

42:07 42:54 43:35 43:48
4:49 0:47 0:41 0:13

7 Bogár Tibor 49:43 0:36 2:35 12:01 15:10 22:38 23:25 25:03 32:56 41:16 41:45 44:16 44:50
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 0:36 1:59 9:26 3:09 7:28 0:47 1:38 7:53 8:20 0:29 2:31 0:34

48:43 49:09 49:31 49:43 3:08
3:53 0:26 0:22 0:12 *33

8 Laczkó Mátyás 70:56 26:10 28:17 29:33 34:49 40:28 42:32 46:02 48:14 52:49 53:15 63:20 64:26
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 26:10 2:07 1:16 5:16 5:39 2:04 3:30 2:12 4:35 0:26 10:05 1:06

69:09 69:53 70:27 70:56 2:29 24:03
4:43 0:44 0:34 0:29 *35 *31

Hermann Levente hiba 0:55 5:21 8:00 8:55 11:29 16:32 17:21 18:16 ----- 21:16 22:35 23:53
Szt. István Ált. Isk., Baj 0:55 4:26 2:39 0:55 2:34 5:03 0:49 0:55 3:00 1:19 1:18

----- ----- ----- 25:34
1:41

Nacsa Loránd hiba 0:41 1:21 2:24 3:08 5:13 10:27 12:33 13:53 15:14 15:45 17:09 18:58
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 0:41 0:40 1:03 0:44 2:05 5:14 2:06 1:20 1:21 0:31 1:24 1:49

25:07 ----- 25:34 25:45 24:13
6:09 0:27 0:11 *56

Péter Jonatán hiba 2:01 5:19 8:04 10:04 14:02 14:39 16:04 21:09 22:41 ----- 24:57 29:06
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 2:01 3:18 2:45 2:00 3:58 0:37 1:25 5:05 1:32 2:16 4:09

30:31 30:54 31:20 31:36 0:59 26:52
1:25 0:23 0:26 0:16 *31 *55



Diákolimpia-2014
Komárom-Esztergom Megyei Tájfutó Diákolimpia - 2014
Részidős eredmények

 2014.04.11.
Tata Fényes Fürdő 

Lap 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

IdőHely Név

Fiú II. kcs [2003 és később]  (15) 1.4 km 15 ep (folyt.)

1(32) 2(34) 3(35) 4(36) 5(40) 6(48) 7(38) 8(39) 9(49) 10(50) 11(51) 12(53)
13(55) 14(56) 15(100) C

Vízkeleti Gergő hiba 13:26 18:53 28:39 29:30 31:28 34:00 ----- ----- 34:27 36:16 37:54 38:49
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 13:26 5:27 9:46 0:51 1:58 2:32 0:27 1:49 1:38 0:55

40:32 40:52 41:19 41:37 0:56 32:39
1:43 0:20 0:27 0:18 *38 *38

Puskás Dániel hiba 2:36 5:50 16:29 19:47 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 2:36 3:14 10:39 3:18

----- ----- 47:46 48:11
27:59 0:25

Óbis Áron nfb 3:49 4:27 5:28 6:17 19:35 21:25 22:54 ----- ----- ----- ----- -----
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 3:49 0:38 1:01 0:49 13:18 1:50 1:29

26:37 27:15 ----- 28:30 2:27 6:27 8:30 12:45 15:24 17:15
3:43 0:38 1:15 *31 *37 *38 *41 *45 *42

Borka Bence nfb 0:54 27:08 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 33:55 34:31 38:37 40:06
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 0:54 26:14 6:47 0:36 4:06 1:29

48:16 ----- 48:48 49:24 5:31 8:48 10:24 17:20 21:45 25:36
8:10 0:32 0:36 *40 *43 *45 *40 *36 *35

Fiú III. kcs [2001-2002 között]  (17) 1.8 km 17 ep
1(34) 2(35) 3(37) 4(33) 5(39) 6(38) 7(49) 8(48) 9(40) 10(45) 11(46) 12(50)

13(53) 14(52) 15(55) 16(56) 17(100) C

1 Pekár Csaba 21:31 1:17 1:54 2:55 5:50 8:30 9:36 10:24 11:04 11:46 13:48 14:37 17:02
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 1:17 0:37 1:01 2:55 2:40 1:06 0:48 0:40 0:42 2:02 0:49 2:25

18:12 18:55 20:39 21:00 21:15 21:31
1:10 0:43 1:44 0:21 0:15 0:16

2 Mocher Bendegúz 25:56 5:28 7:48 8:36 10:21 11:56 13:34 15:52 16:20 18:15 19:30 19:57 21:36
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 5:28 2:20 0:48 1:45 1:35 1:38 2:18 0:28 1:55 1:15 0:27 1:39

23:47 24:17 25:17 25:35 25:48 25:56
2:11 0:30 1:00 0:18 0:13 0:08

3 Veress Hunor 28:11 1:14 2:36 4:45 5:49 8:13 9:40 10:34 11:28 12:25 14:40 16:03 17:41
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:14 1:22 2:09 1:04 2:24 1:27 0:54 0:54 0:57 2:15 1:23 1:38

20:22 22:13 24:51 27:09 27:56 28:11
2:41 1:51 2:38 2:18 0:47 0:15

4 Besenyei Gábor 33:22 2:02 3:06 5:00 7:52 9:13 10:40 20:06 20:59 23:04 25:25 26:09 28:25
Vértesszőlősi Ált. Iskola 2:02 1:04 1:54 2:52 1:21 1:27 9:26 0:53 2:05 2:21 0:44 2:16

29:40 30:21 32:22 32:40 33:04 33:22
1:15 0:41 2:01 0:18 0:24 0:18

5 Dózsa Gábor 33:51 1:14 2:54 4:13 6:19 13:24 14:09 15:57 17:39 18:53 22:45 23:32 25:36
Feszty Á. Ált. Isk., Komárom 1:14 1:40 1:19 2:06 7:05 0:45 1:48 1:42 1:14 3:52 0:47 2:04

28:54 29:59 32:30 32:53 33:34 33:51
3:18 1:05 2:31 0:23 0:41 0:17

6 Göndics Dávid 36:46 4:18 4:41 9:14 10:35 15:55 18:08 19:09 22:13 23:26 27:04 27:48 29:27
Vértesszőlősi Ált. Iskola 4:18 0:23 4:33 1:21 5:20 2:13 1:01 3:04 1:13 3:38 0:44 1:39

30:45 32:16 35:57 36:17 36:36 36:46 3:12
1:18 1:31 3:41 0:20 0:19 0:10 *35

7 Tóth Gergő 39:42 0:44 2:06 4:30 5:52 9:40 10:28 21:27 22:45 23:46 26:39 27:09 28:50
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 0:44 1:22 2:24 1:22 3:48 0:48 10:59 1:18 1:01 2:53 0:30 1:41

35:37 36:02 38:16 39:10 39:24 39:42
6:47 0:25 2:14 0:54 0:14 0:18

8 Szabó Kristóf 41:29 1:07 1:59 6:03 10:31 12:21 15:21 17:09 20:41 25:55 29:19 30:25 33:05
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 1:07 0:52 4:04 4:28 1:50 3:00 1:48 3:32 5:14 3:24 1:06 2:40

35:48 37:54 40:12 40:38 41:21 41:29
2:43 2:06 2:18 0:26 0:43 0:08

9 Józsa Gábor 42:39 0:49 1:35 7:27 11:14 17:31 18:28 21:51 24:35 28:52 31:41 32:50 34:26
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 0:49 0:46 5:52 3:47 6:17 0:57 3:23 2:44 4:17 2:49 1:09 1:36

38:35 39:03 41:22 42:10 42:23 42:39
4:09 0:28 2:19 0:48 0:13 0:16

10 Jenei Bernát 43:39 1:16 2:15 4:23 6:32 14:57 15:38 18:08 18:56 19:54 23:47 24:48 26:50
Vértesszőlősi Ált. Iskola 1:16 0:59 2:08 2:09 8:25 0:41 2:30 0:48 0:58 3:53 1:01 2:02

32:10 33:22 42:28 42:48 43:23 43:39
5:20 1:12 9:06 0:20 0:35 0:16

11 Cser Dala 55:40 2:20 3:06 4:55 7:21 10:00 20:56 27:22 28:25 29:39 32:57 33:53 37:12
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 2:20 0:46 1:49 2:26 2:39 10:56 6:26 1:03 1:14 3:18 0:56 3:19

47:39 48:53 53:42 54:54 55:13 55:40
10:27 1:14 4:49 1:12 0:19 0:27

Gráczer Krisztián hiba 1:30 4:31 ----- ----- 20:43 ----- 21:58 ----- ----- ----- ----- 27:38
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:30 3:01 16:12 1:15 5:40

29:13 ----- 30:48 31:24 31:56 32:15 0:37 13:33 15:24 16:46 17:36
1:35 1:35 0:36 0:32 0:19 *32 *36 *40 *48 *38

23:39 28:17
*51 *51

Antal Bence Kadosa hiba 1:08 8:25 18:28 20:04 27:18 ----- 29:25 30:26 31:41 39:11 39:42 41:49
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:08 7:17 10:03 1:36 7:14 2:07 1:01 1:15 7:30 0:31 2:07

44:50 45:31 47:51 48:20 49:24 49:40
3:01 0:41 2:20 0:29 1:04 0:16



Diákolimpia-2014
Komárom-Esztergom Megyei Tájfutó Diákolimpia - 2014
Részidős eredmények

2014.04.11.
Tata Fényes Fürdő 

Lap 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

IdőHely Név

Fiú III. kcs [2001-2002 között]  (17) 1.8 km 17 ep (folyt.)

1(34) 2(35) 3(37) 4(33) 5(39) 6(38) 7(49) 8(48) 9(40) 10(45) 11(46) 12(50)
13(53) 14(52) 15(55) 16(56) 17(100) C

Farkas Bálint hiba 1:33 13:25 14:40 18:32 20:23 20:57 23:28 31:56 34:25 38:02 43:06 45:03
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:33 11:52 1:15 3:52 1:51 0:34 2:31 8:28 2:29 3:37 5:04 1:57

46:08 47:22 49:36 49:54 ----- 50:30
1:05 1:14 2:14 0:18 0:36

Szabó Bence hiba 1:15 19:29 20:43 24:20 26:24 26:58 29:23 37:58 40:25 44:05 49:07 51:06
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:15 18:14 1:14 3:37 2:04 0:34 2:25 8:35 2:27 3:40 5:02 1:59

52:19 53:25 55:38 55:58 ----- 56:27
1:13 1:06 2:13 0:20 0:29

Nemilek Attila hiba 2:09 7:06 10:58 12:21 18:21 18:56 20:01 20:57 22:15 30:59 31:36 35:06
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 2:09 4:57 3:52 1:23 6:00 0:35 1:05 0:56 1:18 8:44 0:37 3:30

38:57 39:54 41:39 42:09 -----
3:51 0:57 1:45 0:30

Somogyi Márk nfb 23:40 ----- ----- 51:43 ----- ----- ----- ----- 54:40 ----- 59:41 62:49
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 23:40 28:03 2:57 5:01 3:08

68:48 ----- ----- ----- 71:16 71:30 13:57 18:14 21:57 22:09 22:30
5:59 2:28 0:14 *37 *35 *31 *31 *32

39:34 41:50 45:28 49:08 57:44 65:25 67:37 69:49
*42 *44 *48 *38 *43 *52 *54 *51

Fiú IV. kcs [1999-2000 között]  (20) 1.9 km 18 ep
1(35) 2(36) 3(33) 4(34) 5(31) 6(40) 7(48) 8(49) 9(38) 10(41) 11(42) 12(43)

13(44) 14(46) 15(50) 16(52) 17(54) 18(100) C

1 Szabó Áron 17:06 0:53 1:31 2:05 2:30 3:19 4:51 5:33 6:04 6:44 8:05 9:05 10:39
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 0:53 0:38 0:34 0:25 0:49 1:32 0:42 0:31 0:40 1:21 1:00 1:34

11:05 11:33 13:01 15:24 15:55 16:52 17:06
0:26 0:28 1:28 2:23 0:31 0:57 0:14

2 Vertényi Kristóf 20:28 0:47 2:05 3:05 3:27 4:13 7:47 8:24 8:53 9:49 12:03 14:20 14:56
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 0:47 1:18 1:00 0:22 0:46 3:34 0:37 0:29 0:56 2:14 2:17 0:36

15:19 15:59 17:12 18:17 19:24 20:11 20:28
0:23 0:40 1:13 1:05 1:07 0:47 0:17

3 Bakonyi Steven 23:08 0:44 1:23 1:56 2:32 3:12 4:28 5:16 5:48 6:43 7:59 15:18 15:41
Feszty Á. Ált. Isk., Komárom 0:44 0:39 0:33 0:36 0:40 1:16 0:48 0:32 0:55 1:16 7:19 0:23

16:18 16:47 18:18 20:16 22:10 22:57 23:08
0:37 0:29 1:31 1:58 1:54 0:47 0:11

4 Horváth Balázs 23:38 0:51 1:45 2:32 2:52 3:51 6:52 7:38 9:39 10:30 15:05 16:24 16:48
Szt. István Ált. Isk., Baj 0:51 0:54 0:47 0:20 0:59 3:01 0:46 2:01 0:51 4:35 1:19 0:24

17:22 17:49 19:12 20:37 22:00 23:15 23:38
0:34 0:27 1:23 1:25 1:23 1:15 0:23

5 Kovács Márk 24:31 0:44 1:40 2:35 3:18 4:15 6:46 7:21 8:10 8:56 14:29 15:13 16:04
Jászai Mari Ált. Isk. Ászár 0:44 0:56 0:55 0:43 0:57 2:31 0:35 0:49 0:46 5:33 0:44 0:51

16:43 17:31 19:50 22:10 23:14 24:16 24:31
0:39 0:48 2:19 2:20 1:04 1:02 0:15

6 Hegedűs Péter 24:55 0:43 1:35 2:16 2:39 3:22 7:24 9:23 9:46 10:32 12:00 16:14 16:49
Kőkúti Ált. Isk., Tata 0:43 0:52 0:41 0:23 0:43 4:02 1:59 0:23 0:46 1:28 4:14 0:35

18:26 18:55 20:42 22:56 23:41 24:39 24:55
1:37 0:29 1:47 2:14 0:45 0:58 0:16

7 Hoffmann Antal 26:10 1:01 2:03 2:56 3:54 5:19 10:27 13:25 13:51 14:50 16:24 17:42 19:41
Kultsár I. SZKI, Komárom 1:01 1:02 0:53 0:58 1:25 5:08 2:58 0:26 0:59 1:34 1:18 1:59

20:09 20:44 22:30 24:01 24:54 25:55 26:10
0:28 0:35 1:46 1:31 0:53 1:01 0:15

8 Bacskai Máté 26:35 0:49 2:12 3:14 4:04 5:16 7:30 8:30 9:14 11:15 15:58 18:01 18:26
Szt. István Ált. Isk., Baj 0:49 1:23 1:02 0:50 1:12 2:14 1:00 0:44 2:01 4:43 2:03 0:25

19:17 20:11 21:52 23:36 25:17 26:26 26:35
0:51 0:54 1:41 1:44 1:41 1:09 0:09

9 Both András 27:19 0:59 1:56 2:48 3:08 3:52 5:44 6:48 7:29 8:30 13:37 17:29 18:04
Jókai M. Gimn., Komárom 0:59 0:57 0:52 0:20 0:44 1:52 1:04 0:41 1:01 5:07 3:52 0:35

18:48 21:10 23:49 25:16 25:59 27:05 27:19
0:44 2:22 2:39 1:27 0:43 1:06 0:14

10 Hruska Bence 30:49 0:44 2:04 2:56 5:10 6:18 8:41 10:24 12:04 12:50 14:07 15:55 19:48
Szt. István Ált. Isk., Baj 0:44 1:20 0:52 2:14 1:08 2:23 1:43 1:40 0:46 1:17 1:48 3:53

20:17 21:12 22:40 26:33 29:39 30:40 30:49
0:29 0:55 1:28 3:53 3:06 1:01 0:09

11 Ráduly Ádám 33:00 1:11 1:58 2:34 2:52 3:39 8:11 10:43 11:12 12:04 15:19 21:36 23:01
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:11 0:47 0:36 0:18 0:47 4:32 2:32 0:29 0:52 3:15 6:17 1:25

23:27 23:53 25:33 28:46 31:37 32:45 33:00
0:26 0:26 1:40 3:13 2:51 1:08 0:15

12 Elek Gábor 47:21 1:09 2:11 6:33 6:45 12:36 21:11 25:00 25:37 29:34 37:29 38:53 40:41
Kultsár I. SZKI, Komárom 1:09 1:02 4:22 0:12 5:51 8:35 3:49 0:37 3:57 7:55 1:24 1:48

41:19 41:49 43:37 45:08 46:05 47:05 47:21
0:38 0:30 1:48 1:31 0:57 1:00 0:16

13 Jezsó Bence 56:33 1:57 7:26 8:02 11:37 15:22 19:54 22:26 23:00 23:48 27:10 40:20 44:06
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:57 5:29 0:36 3:35 3:45 4:32 2:32 0:34 0:48 3:22 13:10 3:46

44:59 45:28 49:52 51:24 55:30 56:17 56:33
0:53 0:29 4:24 1:32 4:06 0:47 0:16



Diákolimpia-2014
Komárom-Esztergom Megyei Tájfutó Diákolimpia - 2014
Részidős eredmények

2014.04.11.
Tata Fényes Fürdő 

Lap 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

IdőHely Név

Fiú IV. kcs [1999-2000 között]  (20) 1.9 km 18 ep (folyt.)

1(35) 2(36) 3(33) 4(34) 5(31) 6(40) 7(48) 8(49) 9(38) 10(41) 11(42) 12(43)
13(44) 14(46) 15(50) 16(52) 17(54) 18(100) C

Kiss Levente hiba 2:08 3:34 4:30 5:07 6:02 7:57 9:39 ----- 10:56 ----- 17:24 18:07
Szt. István Ált. Isk., Baj 2:08 1:26 0:56 0:37 0:55 1:55 1:42 1:17 6:28 0:43

----- 19:08 20:46 22:21 23:04 ----- 24:06 12:28
1:01 1:38 1:35 0:43 1:02 *37

Osbáth Róbert hiba 0:57 2:50 4:34 4:49 5:47 ----- 10:44 11:17 12:13 17:14 20:18 21:00
Feszty Á. Ált. Isk., Komárom 0:57 1:53 1:44 0:15 0:58 4:57 0:33 0:56 5:01 3:04 0:42

21:32 22:32 25:03 27:36 28:46 29:50 30:04 9:40
0:32 1:00 2:31 2:33 1:10 1:04 0:14 *41

Béres Dániel hiba 1:40 2:25 5:10 5:57 6:29 8:13 9:35 10:40 11:29 14:25 18:27 -----
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 1:40 0:45 2:45 0:47 0:32 1:44 1:22 1:05 0:49 2:56 4:02

22:13 22:39 24:23 28:21 30:09 31:31 31:42
3:46 0:26 1:44 3:58 1:48 1:22 0:11

Flórián Géza hiba 12:29 ----- 24:08 ----- ----- 35:46 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 12:29 11:39 11:38

----- 43:51 45:55 49:46 ----- 53:19 53:28 4:02 22:26 31:22 32:08
8:05 2:04 3:51 3:33 0:09 *34 *37 *39 *38

33:31 34:30 43:18 48:58 52:11 52:32
*49 *48 *45 *53 *55 *56

Tóth Bence hiba 0:55 6:57 20:27 20:46 21:32 28:01 30:48 31:27 32:57 46:37 48:31 49:53
Szt. István Ált. Isk., Baj 0:55 6:02 13:30 0:19 0:46 6:29 2:47 0:39 1:30 13:40 1:54 1:22

50:26 51:15 53:48 55:44 56:50 ----- 58:00
0:33 0:49 2:33 1:56 1:06 1:10

Fehér Dominik nfb 1:14 36:11 37:15 37:44 38:44 42:41 45:03 47:47 ----- ----- ----- -----
Vértesszőlősi Ált. Iskola 1:14 34:57 1:04 0:29 1:00 3:57 2:22 2:44

----- ----- 48:27 55:31 59:29 61:41 61:57 2:18
0:40 7:04 3:58 2:12 0:16 *33

Huszár Szabolcs nfb 13:04 ----- 46:41 ----- ----- 49:39 ----- ----- ----- ----- ----- 52:59
Sárbereki Ált. Isk. Tatabánya 13:04 33:37 2:58 3:20

----- 54:43 57:45 60:23 62:44 66:11 66:34 8:50 16:50 17:27 18:37
1:44 3:02 2:38 2:21 3:27 0:23 *37 *31 *32 *34

34:31 36:52 40:26 44:07 63:42 64:51
*42 *44 *48 *38 *53 *51

Fiú V. kcs [1997-1998 között]  (18) 2.1 km  0 m 19 ep
1(39) 2(37) 3(33) 4(32) 5(31) 6(34) 7(35) 8(40) 9(48) 10(42) 11(43) 12(44)

13(45) 14(47) 15(52) 16(53) 17(38) 18(55) 19(100) C

1 Nagy Krisztofer 27:51 3:05 5:32 12:28 12:48 13:08 13:43 15:01 16:13 17:06 18:30 19:14 19:50
Kempelen F. SZKI, Komárom 3:05 2:27 6:56 0:20 0:20 0:35 1:18 1:12 0:53 1:24 0:44 0:36

21:00 21:49 24:16 24:49 26:13 26:50 27:34 27:51 7:34
1:10 0:49 2:27 0:33 1:24 0:37 0:44 0:17 *55

2 Lakatos Bence 29:46 1:33 3:02 4:15 7:19 7:35 8:55 9:23 12:23 13:22 20:26 20:47 21:10
Kultsár I. SZKI, Komárom 1:33 1:29 1:13 3:04 0:16 1:20 0:28 3:00 0:59 7:04 0:21 0:23

21:37 23:01 25:35 26:41 28:09 29:03 29:36 29:46
0:27 1:24 2:34 1:06 1:28 0:54 0:33 0:10

3 Rideg Patrik 30:21 3:49 5:42 6:55 8:20 8:47 10:19 10:57 13:30 14:24 17:02 20:19 20:42
Kultsár I. SZKI, Komárom 3:49 1:53 1:13 1:25 0:27 1:32 0:38 2:33 0:54 2:38 3:17 0:23

21:20 22:49 25:56 26:31 28:17 29:14 30:06 30:21
0:38 1:29 3:07 0:35 1:46 0:57 0:52 0:15

4 Manga Tamás 32:55 2:44 4:09 5:07 6:48 7:01 10:20 11:02 13:03 14:00 18:42 19:09 20:03
Kempelen F. SZKI, Komárom 2:44 1:25 0:58 1:41 0:13 3:19 0:42 2:01 0:57 4:42 0:27 0:54

21:20 24:23 28:48 29:41 31:21 32:13 32:39 32:55
1:17 3:03 4:25 0:53 1:40 0:52 0:26 0:16

5 Fülöp Máté 45:02 4:39 9:15 13:27 19:08 19:27 20:44 21:58 24:31 25:32 31:10 31:45 32:27
Kempelen F. SZKI, Komárom 4:39 4:36 4:12 5:41 0:19 1:17 1:14 2:33 1:01 5:38 0:35 0:42

33:00 34:50 38:38 39:37 42:19 43:42 44:37 45:02
0:33 1:50 3:48 0:59 2:42 1:23 0:55 0:25

6 Bodó Máté 45:07 2:06 4:21 5:38 7:20 7:35 9:22 11:03 13:13 17:35 26:28 27:08 33:46
Kultsár I. SZKI, Komárom 2:06 2:15 1:17 1:42 0:15 1:47 1:41 2:10 4:22 8:53 0:40 6:38

34:48 36:11 39:03 39:43 42:35 44:02 44:48 45:07
1:02 1:23 2:52 0:40 2:52 1:27 0:46 0:19

7 Nyári András 46:58 1:53 4:15 11:07 12:02 12:19 13:12 16:10 20:23 21:39 24:45 26:32 27:06
Kultsár I. SZKI, Komárom 1:53 2:22 6:52 0:55 0:17 0:53 2:58 4:13 1:16 3:06 1:47 0:34

27:38 30:41 40:30 41:31 44:58 46:27 46:46 46:58
0:32 3:03 9:49 1:01 3:27 1:29 0:19 0:12

8 Ficsor Dániel 49:13 4:48 15:37 19:56 20:39 20:56 25:57 26:31 29:05 32:30 37:02 37:31 37:56
Kempelen F. SZKI, Komárom 4:48 10:49 4:19 0:43 0:17 5:01 0:34 2:34 3:25 4:32 0:29 0:25

38:17 39:08 42:23 43:35 45:48 47:06 48:27 49:13
0:21 0:51 3:15 1:12 2:13 1:18 1:21 0:46

9 Balla Péter 50:44 1:38 7:33 8:22 16:06 16:17 21:28 21:57 24:08 26:08 35:44 36:43 37:18
Kempelen F. SZKI, Komárom 1:38 5:55 0:49 7:44 0:11 5:11 0:29 2:11 2:00 9:36 0:59 0:35

38:43 42:14 46:46 47:28 49:20 50:01 50:28 50:44
1:25 3:31 4:32 0:42 1:52 0:41 0:27 0:16

10 Illés András 51:18 7:08 9:41 19:19 24:50 25:12 26:25 27:42 30:13 31:21 36:56 37:29 38:07
Kempelen F. SZKI, Komárom 7:08 2:33 9:38 5:31 0:22 1:13 1:17 2:31 1:08 5:35 0:33 0:38

38:23 40:33 44:24 45:31 46:59 50:37 51:02 51:18
0:16 2:10 3:51 1:07 1:28 3:38 0:25 0:16



Diákolimpia-2014
Komárom-Esztergom Megyei Tájfutó Diákolimpia - 2014
Részidős eredmények

 2014.04.11.
Tata Fényes Fürdő 

Lap 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

IdőHely Név

Fiú V. kcs [1997-1998 között]  (18) 2.1 km  0 m 19 ep (folyt.)

1(39) 2(37) 3(33) 4(32) 5(31) 6(34) 7(35) 8(40) 9(48) 10(42) 11(43) 12(44)
13(45) 14(47) 15(52) 16(53) 17(38) 18(55) 19(100) C

11 Kelemen Ádám 63:08 13:28 19:40 20:28 28:09 28:24 33:36 34:05 36:16 38:14 47:51 48:47 49:21
Kempelen F. SZKI, Komárom 13:28 6:12 0:48 7:41 0:15 5:12 0:29 2:11 1:58 9:37 0:56 0:34

50:58 54:29 58:53 59:37 61:31 62:21 62:51 63:08
1:37 3:31 4:24 0:44 1:54 0:50 0:30 0:17

12 Somogyi Zoltán 71:03 4:30 28:25 35:16 36:10 36:45 37:19 40:13 44:34 45:46 48:52 50:35 51:13
Kultsár I. SZKI, Komárom 4:30 23:55 6:51 0:54 0:35 0:34 2:54 4:21 1:12 3:06 1:43 0:38

51:43 54:49 64:35 65:32 69:03 70:32 70:54 71:03
0:30 3:06 9:46 0:57 3:31 1:29 0:22 0:09

Fábián József hiba 1:06 2:06 2:51 3:26 3:39 4:38 5:08 6:49 7:24 10:05 10:56 12:03
Eötvös J. Gimn., Tata 1:06 1:00 0:45 0:35 0:13 0:59 0:30 1:41 0:35 2:41 0:51 1:07

12:16 14:33 16:56 ----- 18:15 19:06 19:32 19:47 16:15
0:13 2:17 2:23 1:19 0:51 0:26 0:15 *53

Aradi Bence hiba 1:08 3:49 5:48 6:12 6:27 7:07 7:38 9:02 9:51 ----- 18:09 21:11
Kempelen F. SZKI, Komárom 1:08 2:41 1:59 0:24 0:15 0:40 0:31 1:24 0:49 8:18 3:02

21:29 22:20 23:52 24:19 25:29 26:10 26:32 26:47
0:18 0:51 1:32 0:27 1:10 0:41 0:22 0:15

Igar Patrik hiba 2:01 3:41 4:48 5:36 6:03 7:19 7:50 9:49 10:45 18:30 18:59 21:10
Kultsár I. SZKI, Komárom 2:01 1:40 1:07 0:48 0:27 1:16 0:31 1:59 0:56 7:45 0:29 2:11

----- 22:56 25:31 26:07 28:43 29:39 30:08 30:26 20:00
1:46 2:35 0:36 2:36 0:56 0:29 0:18 *45

Hekler Dávid hiba ----- 7:10 8:27 9:05 9:25 10:44 13:19 19:16 20:26 26:06 28:31 30:50
Kempelen F. SZKI, Komárom 7:10 1:17 0:38 0:20 1:19 2:35 5:57 1:10 5:40 2:25 2:19

31:10 35:04 44:51 46:40 ----- ----- ----- 1:40 14:03 15:00
0:20 3:54 9:47 1:49 *49 *34 *31

16:30
*34

Szabó Dániel nfb ----- ----- ----- ----- 21:32 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Kempelen F. SZKI, Komárom 21:32

----- ----- ----- ----- ----- 22:34 23:24 23:40 3:09 6:33 8:22
1:02 0:50 0:16 *40 *48 *41

10:06 11:30 12:20 13:44 15:22 16:31 16:56 18:05 20:19
*42 *45 *46 *47 *50 *51 *53 *54 *38

Molnár Márk nfb ----- ----- ----- 25:27 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Kempelen F. SZKI, Komárom 25:27

----- ----- ----- ----- ----- 26:11 27:03 27:12 2:15 5:51 10:06
0:44 0:52 0:09 *40 *36 *48

11:56 13:43 14:59 15:51 17:15 18:55 20:00 20:37 21:33 23:50 25:11
*41 *42 *45 *46 *47 *50 *51 *53 *54 *38 *31

Fiú VI. kcs [1996 és korábban]  (9) 2.4 km 19 ep
1(37) 2(35) 3(31) 4(32) 5(34) 6(42) 7(44) 8(48) 9(38) 10(33) 11(40) 12(43)

13(46) 14(50) 15(52) 16(54) 17(53) 18(51) 19(100) C

1 Nagy Miklós 19:44 1:20 2:11 3:04 3:16 3:46 6:00 6:44 8:01 8:43 9:44 10:38 11:46
Kultsár I. SZKI, Komárom 1:20 0:51 0:53 0:12 0:30 2:14 0:44 1:17 0:42 1:01 0:54 1:08

14:26 15:45 16:55 17:52 18:13 18:39 19:34 19:44
2:40 1:19 1:10 0:57 0:21 0:26 0:55 0:10

2 Rada Medárd 20:20 1:32 2:26 4:01 4:17 5:07 7:19 8:09 9:40 10:20 11:23 12:24 13:35
Kultsár I. SZKI, Komárom 1:32 0:54 1:35 0:16 0:50 2:12 0:50 1:31 0:40 1:03 1:01 1:11

14:32 16:01 17:06 17:52 18:22 18:56 20:01 20:20
0:57 1:29 1:05 0:46 0:30 0:34 1:05 0:19

3 Horváth Péter 20:38 1:11 2:02 2:55 3:06 3:40 5:52 6:46 8:20 9:17 10:45 11:45 13:15
Széchenyi I. SZKI, Komárom 1:11 0:51 0:53 0:11 0:34 2:12 0:54 1:34 0:57 1:28 1:00 1:30

14:22 16:10 17:42 18:25 18:49 19:27 20:23 20:38
1:07 1:48 1:32 0:43 0:24 0:38 0:56 0:15

4 Gozsovics Balázs 21:48 1:22 2:16 3:20 3:33 4:04 6:35 7:38 9:11 9:58 11:08 12:21 13:50
Kultsár I. SZKI, Komárom 1:22 0:54 1:04 0:13 0:31 2:31 1:03 1:33 0:47 1:10 1:13 1:29

14:53 17:03 18:26 19:14 19:42 20:16 21:30 21:48
1:03 2:10 1:23 0:48 0:28 0:34 1:14 0:18

5 Lukács Szabolcs 24:57 1:43 2:47 3:50 4:06 4:49 6:43 10:31 12:31 13:10 14:08 15:07 16:25
Eötvös J. Gimn., Tata 1:43 1:04 1:03 0:16 0:43 1:54 3:48 2:00 0:39 0:58 0:59 1:18

17:25 19:11 22:04 22:44 23:18 23:55 24:47 24:57
1:00 1:46 2:53 0:40 0:34 0:37 0:52 0:10

6 Jónás Dániel 38:34 1:52 2:50 5:04 5:14 5:46 14:03 16:11 18:25 19:26 20:57 22:35 25:23
Kultsár I. SZKI, Komárom 1:52 0:58 2:14 0:10 0:32 8:17 2:08 2:14 1:01 1:31 1:38 2:48

27:32 30:09 31:32 36:00 36:27 36:57 38:18 38:34
2:09 2:37 1:23 4:28 0:27 0:30 1:21 0:16

7 Kőhalmi Bence 41:56 2:13 3:28 5:54 6:17 7:06 10:22 15:22 21:15 22:40 27:45 29:09 30:33
Kultsár I. SZKI, Komárom 2:13 1:15 2:26 0:23 0:49 3:16 5:00 5:53 1:25 5:05 1:24 1:24

31:57 34:43 36:44 37:42 38:13 39:04 41:36 41:56
1:24 2:46 2:01 0:58 0:31 0:51 2:32 0:20

8 Forgó Máté 42:32 7:24 8:28 12:02 12:17 13:46 18:03 19:07 21:24 22:45 24:27 27:30 28:55
Kempelen F. SZKI, Komárom 7:24 1:04 3:34 0:15 1:29 4:17 1:04 2:17 1:21 1:42 3:03 1:25

30:56 33:31 37:11 38:30 39:13 40:57 42:22 42:32
2:01 2:35 3:40 1:19 0:43 1:44 1:25 0:10



Diákolimpia-2014
Komárom-Esztergom Megyei Tájfutó Diákolimpia - 2014
Részidős eredmények

2014.04.11.
Tata Fényes Fürdő 

Lap 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2014 

IdőHely Név

Fiú VI. kcs [1996 és korábban]  (9) 2.4 km 19 ep (folyt.)

1(37) 2(35) 3(31) 4(32) 5(34) 6(42) 7(44) 8(48) 9(38) 10(33) 11(40) 12(43)
13(46) 14(50) 15(52) 16(54) 17(53) 18(51) 19(100) C

9 Balogh Ferenc 57:35 2:01 3:18 8:02 8:18 9:05 12:19 13:55 17:54 19:43 24:12 28:52 31:32
Kempelen F. SZKI, Komárom 2:01 1:17 4:44 0:16 0:47 3:14 1:36 3:59 1:49 4:29 4:40 2:40

34:09 36:46 40:31 49:42 50:56 52:25 57:00 57:35
2:37 2:37 3:45 9:11 1:14 1:29 4:35 0:35

Nyílt kategória a kísérőknek  (4) 2.6 km 27 ep
1(39) 2(40) 3(48) 4(38) 5(37) 6(36) 7(32) 8(31) 9(35) 10(34) 11(33) 12(47)

13(46) 14(45) 15(44) 16(43) 17(42) 18(41) 19(53) 20(54) 21(52) 22(51) 23(50) 24(49)
25(55) 26(56) 27(100) C

1 Wengrin Ágnes 19:01 1:06 1:35 2:17 2:57 4:14 4:23 5:38 5:48 6:48 7:17 7:34 9:17
TTE TIPO Tájfutó és KVE 1:06 0:29 0:42 0:40 1:17 0:09 1:15 0:10 1:00 0:29 0:17 1:43

9:46 10:12 10:33 10:58 11:30 12:40 14:59 15:28 16:07 16:37 17:04 17:17
0:29 0:26 0:21 0:25 0:32 1:10 2:19 0:29 0:39 0:30 0:27 0:13

18:13 18:31 18:46 19:01
0:56 0:18 0:15 0:15

2 Cserna András 19:57 1:16 1:42 2:24 3:03 4:26 4:39 5:48 5:58 7:04 7:37 7:59 9:38
MSE Megalódusz SE 1:16 0:26 0:42 0:39 1:23 0:13 1:09 0:10 1:06 0:33 0:22 1:39

10:13 10:40 11:03 11:54 12:24 13:18 15:37 16:05 16:51 17:22 17:48 18:03
0:35 0:27 0:23 0:51 0:30 0:54 2:19 0:28 0:46 0:31 0:26 0:15

19:01 19:21 19:40 19:57
0:58 0:20 0:19 0:17

3 Ágh Barbara 30:45 1:24 1:54 3:54 4:56 6:52 7:02 8:39 8:50 10:14 10:54 11:17 14:04
TTT Tatai Tömegsport és Tájfutó 1:24 0:30 2:00 1:02 1:56 0:10 1:37 0:11 1:24 0:40 0:23 2:47

14:47 15:23 15:52 16:25 17:53 20:12 24:06 24:35 25:32 26:15 27:24 27:53
0:43 0:36 0:29 0:33 1:28 2:19 3:54 0:29 0:57 0:43 1:09 0:29

29:35 30:00 30:25 30:45
1:42 0:25 0:25 0:20

4 Mátyás Piroska 31:10 1:27 2:01 2:59 4:55 6:50 7:04 8:45 9:00 10:19 10:58 11:23 14:37
Vértesszőlősi Ált. Iskola 1:27 0:34 0:58 1:56 1:55 0:14 1:41 0:15 1:19 0:39 0:25 3:14

15:19 15:56 16:56 17:32 18:20 21:00 24:55 25:25 26:40 27:31 28:23 28:44
0:42 0:37 1:00 0:36 0:48 2:40 3:55 0:30 1:15 0:51 0:52 0:21

30:07 30:32 30:58 31:10
1:23 0:25 0:26 0:12




